



ROAD TO
MALACCA

FROM NOVEMBER 19 TO 24

FROM

TOIMINTASUUNNITELMA 2025

Sisältö

Vastuullisuusohjelma	3
Maajoukkueiden menestys	7
Laadukas lasten toiminta	10
Elinvoimaiset seurat	12
Kasvava harrastetennis	13
Onnistumisen edellytykset	14
Naistoimikunnan toimintasuunnitelma 2025	18
Suomen Senioritennis ry:n toimintasuunnitelma 2025	19



Suomen Tennisliitto r.y.
Valimotie 10, 00380 Helsinki
Puh. 050-374 5763 klo 10-15, fax (09) 323 1105
toimisto@tennis.fi
www.tennis.fi

Vastuullisuusohjelma

Kaiken toiminnan lähtökohtana on kunnioittava, yhteiskunnallisesti hyväksytty ja arvostettu toiminta.

Tenniksen vastuullisuusohjelma on rakennettu urheiluyhteisön yhteisen vastuullisuusohjelman mukaisesti tenniksen toimintaympäristöön pohjautuen. **Se koostuu kolmesta osa-alueesta ja viidestä kokonaisuudesta, jotka näkyvät alla.**

Tenniksen vastuullisuusohjelma viedään osaksi seurojen toimintaa Tennisliiton vastuullisuusmerkin avulla. Vastuullisuusmerkki on osoitus avoimesta, läpinäkyvästä, yhdenvertaisesta ja tasa-arvoisesta sekä vastuullisesta seuratyöstä. Vastuullisuusmerkin voivat suorittaa Tennisliiton jäsenseurat ja se on myös osa tenniksen lauseuraohjelmaa. Tennisliitto myöntää seuralle vastuullisuusmerkin, kun seurat ovat todennetusti suorittaneet vastuullisuusmerkin toimenpiteet.

1

Ihmiset ja yhteisöt

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo
Turvallinen toimintaympäristö

2

Hyvä hallintotapa

Hyvä hallinto
Reilu kilpailu

3

Ilmasto ja ympäristö



1

Ihmiset ja yhteisöt

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelmamme toteutuvat käytännössä. Ohjelma on osa toimintasuunnitelmaamme, toteutamme työtä laadukkaasti sekä arvioimme ja seuraamme työn toteutumista.

Kehitämme Etu kaikille -verkostoa (entinen naisverkosto), joka aloitti toimintansa 2021. Järjestämme vähintään kaksi pelitapahtumaa vuosittain ja toimintaa tehdään myös Helsinki Openin yhteydessä. Edistämme tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden toteutumista päätöksenteossamme ja toiminnassamme esim. Advisory boardeissa, hallituksessa ja valinnoissa. Viestimme monipuolisesti: kuva- ja sanavalintamme tukevat yhdenvertaisuutta ja tasa-arvoa. Viestinnässä nostamme rohkeasti yhdenvertaisuus- ja tasa-arvoasioita.

Turvallinen toimintaympäristö

Luomme positiivisen ja kannustavan ilmapiirin, jossa jokainen kokee olevansa arvostettu.

Toimintamallimme epäasialliseen käytökseen puuttumiseen ovat selkeät. Yhdyshenkilö asioiden käsittelyyn on ilmoitettu läpinäkyvästi. Hyödynämme Et ole yksin -palvelun asiantuntemusta. Toteutamme kyselyn turvallisesta toimintaympäristöstä seura- ja liittotasolla.

Viestimme ja koulutamme turvalliseen toimintaympäristöön liittyviä asioita kaikilla tasoilla ohjaajille, valmentajille ja muille seuratoimijoille sekä sidosryhmillemme. Valmentajamme ovat suorittaneet SUEKin Puhtaasti ja Reilusti Paras -verkkokoulutukset. Suosittelemme rikostaustan selvittämistä myös vapaaehtoistoimijoilta. Tuotamme vanhemmille ja valmentajille suunnatun infopakettin keskittyen tennikseen lajina ja positiivisen ilmapiirin luomiseen, jota seuravat voivat hyödyntää vanhempainilloissa.

Tennisliitto on mukana Olympiakomitean ja lajiliittojen yhteisessä vakavien eettisten rikkeiden kurinpitäjärjestelmässä.

Tavoitteet

Etü kaikille -tapahtumiin osallistuu vuosittain 150 henkilöä

Innostamme lisää nais- ja tyttöpelaaajia lajimme pariin eri rooleihin; strategiakaudella tavoitteena naisten määrä eri tehtävissä kasvaa 20 %

Toimintamme on turvallista ja puutumme epäasialliseen käytökseen välittömästi.
- Turvallinen toimintaympäristö -kysely osana vuosikyselyä

Tennisliiton toimihenkilöt ja luottamushenkilöt, rekisteröidyt valmentajat, maajoukkue toimintaan osallistuvat henkilöt sekä yleisiin SM-kilpailuihin osallistuvat urheilijat suorittavat Puhtaasti ja Reilusti Paras -verkkokoulutukset

Mittarit

Osallistujien määrä Etü kaikille -tapahtumissa

Liitto- ja seurasalla toteutettuun turvalliseen toimintaympäristö kyselyyn vastanneiden seurojen määrä

Vanhemmille ja valmentajille suunnattu infopaketti

SUEKin Puhtaasti ja Reilusti paras -verkkokoulutusten suorittaneiden määrä

2

Hyvä hallintotapa

Hyvä hallinto

Tennisliiton ja sen jäsenseurojen tekeminen on toimivaa, kestävää, ennaltaehkäisevää ja läpinäkyvää. Tennisliitto sitouttaa jäsenseurojaan toimintaan ja päätöksentekoon, yhdessä enemmän – yhdessä menestyen.

Hallitus hyväksyy vuosittain Reilun Pelin ohjelman, yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo-ohjelman, ympäristöohjelman sekä kurinpitosäännöt ja tarkastelee toimintasääntöjen ajantasaisuutta.

Tennisliitolla on selkeät prosessit tilanteisiin, joissa sääntöjä ja hyviä toimintatapoja ei noudateta. Taloudenpitoimme ja varainhankintamme on pitkäjänteistä ja vastuullista. Koulutamme ja viestimme hyvän hallinnon toimintatavoista jäsenseuroillemme ja vaadimme hyvän hallinnon mukaista toimintaa seuroiltamme.

Reilu kilpailu

Liikumme ja urheilemme puhtaasti sekä reilusti. Sitoudumme yhteistyössä SUEK:n kanssa antidopingtoimintaan, kilpailumanipulaation torjuntaan, katsomoturvallisuuden ja viihtyvyyden edistämiseen sekä eettisesti kestäväan urheiluun.

Varmistamme, että Reilu Pelin ohjelmamme (antidopingohjelma ja kilpailumanipulaation torjunta) on laadukas ja ajantasainen. Toteutamme työtä järjestelmällisesti sekä arvioimme ja seuraamme työn toteutumista. Huolehdimme tiedonjaosta ja koulutuksesta. Viestimme Reilun Pelin sisällöistä ja sitoudumme toimimaan Suomen antidopingsäännösten ja maailman antidopingsäännösten mukaisesti.



Tavoitteet

Tennisliitto toimii hyvän hallintotavan mukaisesti ja valmistelee päätöksiään yhdessä seurojen kanssa

Ennaltaehkäisemme dopingtapauksia ja koulutamme Reilun Pelin ohjelman mukaisesti

Mittarit

Tennisliiton hallitustyö ja hyväksytyt dokumentit

SUEK:n Reilun Pelin ohjelman arvio

Koulutuksiin osallistuneet henkilöt

3

Ilmasto ja ympäristö

Tennisliitto tunnistaa, arvioi ja reagoi lajimme ympäristövaikutuksiin. Edeltävällä strategiakaudella toteutettu hiilijalanjälkilaskenta luo pohjan tulevaisuuden toimenpiteille. Osallistumme vuotuisen Pyöräilyviikkoon tavoitteena nostattaa hyötyliikunnan hyötyjä sekä tietoisuutta kulkemisen valinnoista. Olosuhdetoiminta nähdään myös yhtenä liiton onnistumisen edellytyksistä.

Tavoitteet

Tennisliiton hiilijalanjäljen pienentäminen

Tennisliiton vuotuisen sosiaalisen median ympäristökampanjaan osallistuu yli 20 seuraa



Mittarit

Tennisliiton hiilijalanjälkilaskelmasta viestiminen ja toimenpidesuunnitelma

Sosiaalisen median ympäristökampanjaan osallistuneiden seurojen määrä

Maajoukkueiden menestys

Viimeisten vuosien aikana on suomalainen huipputennis ollut ennennäkemättömällä tavalla esillä niin yksilöiden kuin maajoukkueiden osalta.

Huipputennistoiminnassa keskiössä ovat kansainvälisesti kilpailukykyinen valmennus- ja kilpailujärjestelmä, jotka ottavat huomioon koko pelaajapolun. Valmennusjärjestelmän pääasiallinen tehtävä on tukea huippu-urheilumenestystä, mahdollistaa niin yksilöiden kuin joukkueiden menestyminen

Toimenpiteet vuodelle 2025

Seuratoiminta innostaa lapsia mukaan tenniksen pariin ja seuroissa otetaan myös ensimmäiset tärkeät askeleet kilpailumisen pariin; yhteistyössä seurat ja Tennisliitto hakevat parhaat käytänteet kansainväliselle polulle siirtymisessä. Yhdessä tekemisen kulttuuria ja käytänteitä kehitetään kilpa- ja huippuprosessiin osallistuvien seurojen kanssa. Prosessiin osallistuvat seurat tapaavat vuoden aikana 3-4 kertaa. Strategian tavoitteita viedään yhdessä seurakohtaisesti sekä kansallisesti käytäntöön.

Valmennusjärjestelmässä erityistä huomiota kiinnitetään valtakunnalliseen valmennuskeskukseen (12-20 v & Davis Cup ja Billie Jean King Cup -joukkueet) ja alueellisiin valmennuskeskuksiin (10-14 v). Valtakunnallinen valmennuskeskuksen pääasiallinen rooli on tukea suomalaisella A-polulla sekä naisten ja miesten maajoukkueissa olevien 12-20 -vuotiaiden pelaajien kehittymistä. Kansainvälisille kilpailumatkoille, viikoittaisiin harjoituksiin ja leireille voidaan kutsua myös muita kansainvälistä menestystä tavoittelevia pelaajia. Valtakunnallisen valmennuskeskuksen kilpailumatkat suuntautuvat suomalaisen huipputenniksen A-polulla olevien pelaajien tarpeiden mukaisesti, TE12 1.kategorian, TE14 1.- ja Super kategorian, ITF Juniors sekä ITF M15- ja W15-tason kilpailuihin. Tennis Europen ja ITF:n

Tavoitteet vuodelle 2025

Davis Cup joukkue 16 parhaan maan joukossa

Billie Jean King Cup nousee Euroopan II-ryhmään

Yksi nuorten maajoukkue etenee Winter tai Summer Cup -lopputurnaukseen 12-, 14-, 16- tai 18-vuotiaiden ikäluokassa

TE14 ja ITF18 TOP50 saavuttaa kaksi pelaajaa

Suomalaispelaajien määrä kasvaa kotimaassa järjestettävissä kansainvälisissä kilpailuissa

Tyttöpelaajien määrä Tennisliiton pelaajan polulla on vähintään 4 pelaajaa (1 A-polulla, 3 B-polulla)

valintakriteerit täyttävät pelaajat osallistuvat kilpailumatka- ja leiritystoimintaan myös Tennis Europe ja ITF Touring Teamissa.

Alueellisten valmennuskeskusten pääasiallinen rooli on tukea 10-14 -vuotiaiden pelaajien kansainväliselle kilpailupolulle siirtymistä sekä tuoda alueen kärkipelaajia harjoittelemaan yhteen viikoittaisiin harjoituksiin ja leireille. Alueellisten valmennuskeskusten kilpailumatkat lisäävät pelaajien kansainvälisiä kilpailuotteluita TE12- ja TE14 -tasolla. Kukin alueellinen valmennuskeskus järjestää kaksi kansainvälistä kilpailumatkaa TE12 2. ja TE14 2-3.kategorian kilpailuihin.

Ikäluokat	Valmennuskeskus	Alueelliset valmennuskeskukset		
U20	ITF J30-60 / TE16 Super - 1.kategoria	6-8 kpl		
	ITF J100-500	8-14 kpl		
	ITF M15 / W15	6-8 kpl		
U14	TE14 Super- ja 1.kategoria	6-8 kpl	TE14 2.-3.kategoria	2-6 kpl
U12	TE12 1.kategoria	4-6 kpl	TE12 2.kategoria	2-6 kpl

Edellä mainittuina kilpailumatkojen lisäksi Suomen maajoukkueet osallistuvat seuraaviin kansainvälisiin arvokilpailuihin siltä osin, kun pelaaja pääsee tapahtumaan, osallistuvat pelaajat eivät pääse matkaan mukana osana Tennis Europe tai ITF Touring Teamia tai valintakriteerit joukkueen lähettämiseksi täyttyvät



- 18-vuotiaiden Grand Slam –kilpailut
- 12-, 14- ja 16-vuotiaiden Winter Cup *
- 12-, 14-, 16- ja 18-vuotiaiden Summer Cup *
- 14-, 16-, ja 18-vuotiaiden EM-kilpailut
- 14-15-vuotiaiden Nuorten kesäolympiafestivaalit (EYOF)
- 13-vuotiaiden Pohjoismaiden mestaruuskilpailut
- 11- ja 13-vuotiaiden Baltian mestaruuskilpailut
- TE12 Festivaali sekä TE14, TE16 ja ITF Masters -tapahtumat

* Huom! 16- ja 18-vuotiaiden osallistuminen Winter ja Summer Cup -turnauksiin perustuu joukkueen arvokilpailuiden valintakriteerien täyttymiseen. EYOF-pelaajavalinnat sekä päätöksen joukkueen lähettämiseksi tekee Olympiakomitea.

Valmennuskeskustoiminnan rinnalla ikäluokkien kärkipelejä kokoavaa leiritystoimintaa järjestetään myös Vierumäellä. Yläkoululeireillä harjoittelee 4 kertaa vuodessa noin 32 pelaajaa. Lisäksi vastaavaa toimintaa tavoitteellaan laajennettavan myös 2.asteelle noin 16 pelaajan ryhmälle. Uutena toimintona aloitetaan myös 10-12 -vuotiaiden Tennis Team Finland -leirit. Ensimmäisen toimintavuoden aikana järjestetään kaksi Tennis Team Finland -leiriä TE12-kilpailuiden yhteydessä. Leireihin kuuluu tiiviinä osana myös koulutuk-

selliset osiot kansainvälisestä kilpailemisesta sekä pelaajille, valmentajille että vanhemmille. Leiritysten lisäksi Vierumäellä järjestetään myös suuri määrä kansallisia ja kansainvälisiä kilpailuja, maajoukkueleirejä sekä fyysisiä testejä, jotka kaikki kuuluvat olennaisena osana huipputenniksen valmennus- ja kilpailujärjestelmään.

Valmennusosaaminen on tunnustettu suomalaisen huipputenniksen kriittiseksi menestystekijäksi. Edellisellä strategiakaudella aloitettuja investointeja kansainväliseen osaamiseen (mm. Jan De Witt ja Kim Tiilikainen) jatketaan. Lisäksi vuonna 2025 erityistä huomiota kiinnitetään fyysisen valmennuksen ja testaamisen, neurotieteen sekä datan ja teknologian osaamisen kehittämiseen sekä valmennuksen että kehityksen seurannan tukena.

Strategian yhtenä painopisteenä on nais- ja tyttötenniksen kehittäminen huipputenniksessä. Vuonna 2025 jatkamme Helsinki Open W35-tapahtuman kehittämistä naisten tenniksen näyteikkunana. Lisäksi järjestämme tyttöjen 12-vuotiaiden ikäluokan Winter ja/tai Summer Cup -karsintaturnauksen, jota hyödynnetään sekä kansainvälisen vaatimustason että valmentajakoulutuksen näkökulmasta. Laajemman harjoitus-, leiri- ja kilpailutoiminnan sekä yleisesti tyttötenniksen kehityksen tueksi nimetään ikäluokkakohdattaiset vastuvalmentajat alle 12- ja 18-vuotiaiden ikäluokkiin. Ikäluokkakohdattaiset vastuualmentajat ja Billie Jean King Cup -kapteeni, toimivat tiiviissä yhteistyössä ja kehittävät toiminnan standardeja ja suuntaa sekä jakavat kokemuseräistä tietoa valmentajille ja vanhemmille nuorten tyttöjen kansainvälisestä vaatimustasosta. Vastuualmentajien joh-

dolla toteutetaan vähintään kaksi kaikki ikäluokat kokoavaa leiriä kotimaassa, 2-3 kansainvälistä harjoitusviikkoa ja/tai leiriä ulkomailla sekä kuukausittaisia harjoituksia sekä kilpailumatkoja. Ensimmäisenä vuonna suurin kehityskohde on alle 12-vuotiaiden toiminnan kehittäminen

TEHO Finnish Tour -kilpailusarja on merkittävä osa kansallisen kärjen kilpailusta (kohderyhmänä: kansallinen kärki, ammattilaisuutta tavoittelevat tai ammattilaisuura aloittelevat pelaajat sekä nousevat juniorit). Vuodelle 2025 nostetaan osakilpailujen määrää yhdeksään nykyisen kuuden sijaan. Palkintorahoja lasketaan hieman, jotta kilpailut olisivat taloudellisesti kilpailunjärjestäjille mahdollisia. Finnish Tour -osakilpailujen lisäksi kansallisen kärjen kilpailumahdollisuuksia täydentää TEHO Tennisliiga. Tennisliigaa jatketaan samalla konseptilla kuin aiemmalla strategiakaudella.

Kansallisten kilpailusarjojen rinnalla kulkevat kansainväliset TE-, ITF- ja ATP Challenger -kilpailut. TE12 (3 kpl), TE14 (6 kpl) ja ITF (9 kpl) -kilpailuiden määrää nostetaan strategian tavoitetasolle jo vuonna 2025. Samaa tavoitellaan myös ITF ammattilaiskilpailuiden (3 naisten ja 3 miesten) osalta. TE16 ja ATP Challenger -kilpailuiden määrä säilyy entisellään eli kahdessa vuosittaisessa kilpailussa. Suomessa järjestettävät kansainväliset kilpailut ovat kiinteä osa maajoukkuepolkua ja tarjoavat hyvän pohjan kansainvälisen menestyksen rakentamiselle. Kun pelaaja menestyy Suomessa, seuraavan haasteen tuovat alueellisten ja valtakunnallisen valmennuskeskuksen kansainväliset kilpailumatkat.



Laadukas lasten toiminta

Tavoitteet vuodelle 2025

Yli 15 000 lasta osallistuu Street Tennis -kiertueelle, lisäksi lapsia liikutetaan Olvi-säätiön tukeman hankkeen ja Liike on lääke-kampanjan kautta

Kilpailevien lasten määrä (min. yksi ottelu Ässässä) kasvaa 15%.

60 pelaajaa per ikävuosi (pojat + tytöt 10-12) pelaa yli 40 kilpaottelua vuodessa

Vähintään 16 pelaajalla (8 poikaa ja 8 tyttöä) on min 14 ottelua TE12 -kilpailuissa (2p + 4p)

Yksi pelaaja pääsee TE12 Festival tapahtumaan tai yksi joukkue TE12 Winter Cup tai Summer Cup lopputurnaukseen

Toimenpiteet vuodelle 2025

Edeltävällä strategiakaudella onnistuttiin kasvattamaan alle 10-vuotiaiden kilpailu- ja ottelumääriä. Määriä pyritään edelleen kasvattamaan vuonna 2025. Lisäksi keskitytään siihen, että kasvanutta U10 pelaajamassaa saadaan pidettyä kilpailutoiminnan parissa myös heidän nyt siirtyessä U12-vaiheeseen.

Lasten kilpailutarjontaa laajennetaan edelleen ja toiminnasta viestitään entistä enemmän. U10- ja U12-vaiheessa on tärkeää kasvattaa seurojen toimesta matalan kynnyksen toimintaa eli seurakilpailujen määrää. Liittotasolla ottelumäärien kasvattamista tuetaan rakenteellisesti. Toimenpiteinä vuonna 2025 ovat JGP kategoria 2 osakilpailut, 12-vuotiaiden SM-Liigacup sisäkaudella, kolme valtakunnallista U10 kilpailutapahtumaa sekä Suomessa pelattavien 12-vuotiaiden Tennis Europe kilpailujen pääsarjojen mukaan ottaminen Yearly Race -laskentaan.

Ottelu- ja kilpailumäärien kasvattaminen vaativat sekä seurojen että Tennisliiton aktiivisia toimia. Asiaa edistetään muun muassa seurakehitysprosessissa.



Tennisliitto toteuttaa yhteistyössä seurojen sekä OP Ryhmän kanssa Hippo Street Tennis -kiertueen, jonka kautta lapsille tarjotaan lisää liikkumismahdollisuuksia koulupäiviin sekä markkinoidaan tennistä. Kiertueella lapset pääsevät tutustumaan ohjatusti tennikseen. Kiertue on valtakunnallinen ja paikalliset seurat pääsevät esittelemään toimintaansa kiertueen aikana. Kiertue on suunniteltu kouluille ja päiväkodeille. Lisäksi järjestämme seurojen kanssa tenniksen tapahtumapäiviä. Hippo Street Tennis -kiertueen lisäksi lasten liikuttamista ja lajimarkkinointia tehdään Olvi-säätiön tueman hankkeen ja Liike on lääke -kampanjan kautta.

Eurooppalaisessa vertailussa kansainvälisen kärjen tuntumassa olevat pelaajat ja heidän valmennus- ja tukijoukot toimivat jo tiiviissä yhteistyössä valtakunnallisen valmennuskeskuksen kanssa. Pääpaino harjoittelusta on omassa kotiseurassa. Yhteistyö valmennuskeskukseen on tiivistä. Pelaajat osallistuvat esimerkiksi valmennuskeskuksen johdolla Euroopan kärkitapahtumiin sekä kehitystä seurataan objektiivisen datan ja kansainvälisten standardien avulla. Kaikilla toimintaan osallistuvilla, pelaajat, valmentajat ja vanhemmat, on laaja ymmärrys kansainvälisestä vaatimustasosta ja standardeista. Laajempaan maajoukkue-toimintaan kuuluvat kotimaassa järjestettävät TE12 2.kategorian -kilpailut, alueelliset valmennuskeskukset sekä Tennis Team Finland -leiritoiminta. Alueiden kärkipelaajat toimivat jo tiiviissä yhteistyössä alueellisten valmennuskeskusten kanssa sekä osallistuvat Tennis Team Finland Junior Camp -leireille. Pelaajat osallistuvat alueellisten valmennuskeskusten johdolla ensimmäisiin kansainvälisiin kilpailutapahtumiin ulkomailla sekä tutustuvat kansainväliseen toimintaympäristöön, vaatimuksiin sekä datan ja teknologian hyödyntämiseen. Kaikilla toimintaan osallistuvilla, pelaajat, valmentajat ja vanhemmat, on ymmärrys siitä, miten kansainvälinen kilpailujärjestelmä toimii ja mitä siellä menestyminen vaatii.



Valmennuskeskustoiminta

Valmennuskeskuksen johdolla järjestetään 4-6 kpl TE12 -kilpailumatkaa (Winter Cup, Summer Cup ja TE12 1.kategorian kilpailut). Lisäksi järjestetään ystävyysottelut Pohjoismaiden ja Baltian maiden välillä U11 ja U13 ikäluokissa. Valmennuskeskus kokoaa U12-pelaajia 2-3 kertaa vuodessa leireille, jonka toteutuksessa ovat mukana parhaat kansalliset ja kansainväliset osajat jakamassa tietotaitoa pelaajille, valmentajille ja vanhemmille. Data, teknologia ja kansainvälisen tason asiantuntijat ovat tiiviisti kehityksen seurannan tukena ja alle 12-vuotiaille on oma nimetty vastuuvallmentaja.

Alueelliset valmennuskeskukset ja Tennis Team Finland -leirit

Alueellisten valmennuskeskusten pelaajat osallistuvat kolmeen Suomessa järjestettävään TE12-kilpailuihin. Nämä kilpailut ovat tiivis osa kansallista kilpailukalenteria. Lisäksi alueelliset keskukset järjestävät kaksi alueellista leiriä ja kaksi kansainvälistä kilpailumatkaa TE12-kilpailuihin ulkomaille.

Näiden lisäksi Vierumäellä järjestetään kaksi valtakunnallista Tennis Team Finland -leiritystä. Leireillä tutustutaan pelaajia, valmentajia ja vanhempia kansainväliseen toimintaympäristöön, vaatimuksiin sekä datan ja teknologian hyödyntämiseen osana pelaajan polkua. Toiminnasta vastaa nimettyjen vastuuvallmentajien ryhmä, jotka ovat tiiviisti joko aluekeskusten toiminnassa ja/tai Tennis Team Finland -leirityksissä.

U12-toiminnan ilmapiiiri / kilpailuiden kehittäminen

Kiinnitämme huomiota läpi strategiakauden positiivisen ja kannustavan ilmapiiirin luomiseen niin kentillä kuin niiden ulkopuolella.

Työstämme vanhempien materiaalin, joka jaetaan seurojen käyttöön, esimerkiksi käytettäväksi vanhempainilloissa. Materiaalin avulla koulutemme ja jaamme tietoa hyvistä käytänteistä. Järjestämme myös kolme vanhempien tapaaamista. Hyvien käytäntöjen jakaminen käytösasioissa ulotetaan myös laaja-alaisesti koulutustoiminnan materiaaleihin, esimerkiksi valmentaja-, kilpailunjohtaja- ja tuomarikoulutukset.

Elinvoimaiset seurat

Elinvoimaiset seurat ovat tenniksen perusta. Seuratoiminnassa on tapahtunut tasaista kasvua viimeisinä vuosina ja uskomme, että kasvu tulee jatkumaan. Seurat ovat kasvaneet etenkin kasvukeskuksissa ja eniten pääkaupunkiseudun alueella. Seurojen suunnitelmallinen kehittyminen korostuu ja vaatimustaso toiminnan laatua kohtaan nousee koko ajan. Meillä tulee olla valmius ja kyky tarjota seuratoiminnan kautta laadukasta tenniskehitystä ja elämyksiä.

Tennisliiton laatuseuraohjelma toimii viitekehityksenä seurojen kehittymiselle. Ohjelma sisältää hyvät laatukriteerit seuratoimintaan. Laatuseuraohjelma on avoin kaikille seuroille ja ohjelma sisältää monipuolista materiaalia seuroille. Ohjelman sisällä tehdään auditointeja eri tasoille. Seura voi saada laatuseurastatuksen kolmelle eri tasolle (lapset- ja nuoret ja aikuiset, kilpaseura sekä huippuseura).

Laatuseuraohjelman sisällä järjestetään eri kehitysprosesseja, eri päätavoitteella aktiivisille seuroille. Olemme pitäneet kilpa- ja huippuseurojen kehitysprosessin, mikä tulee jatkumaan verkostona eteenpäin. Aloitamme kasvuseurojen kehitysprosessin, johon noin kymmenen seuraa tulee kehittämään ja kasvattamaan systemaattisesti omaa toimintaa.

- Seurojen jäsenmäärä on yli 30 000 jäsentä
- Seurojen valmennuksessa olevien määrä kasvaa 20%
- Auditoituja laatuseuroja on yli 30 seuraa
- Käyttäjälähteet Tennisliiton asiakaspalvelusta ja digitaalisista järjestelmistä ovat yli 3,5/5

Tavoitteet vuonna 2025

Laatuseuraohjelmaan auditoidaan 6 uutta vuoden aikana (2 kilpaseuraa ja 4 lasten / aikuisten seuraa)

Kasvuseuraprosessi on mukana kahdeksan seuraa, joiden jäsenmäärät kasvavat 10 %

Kasvuseuraprosessin sekä kilpa- ja huippuseuraprosessin palaute on yli 3,0/5,0

Digitaaliset järjestelmät (TennisÄssä ja TennisClub) tukevat seurojen toimintaa ja niiden käyttäjäpalautte on yli 3,0/5

Tennisliiton alueellisiin tapaamisiin osallistuu yli 30 seuraa ja valtakunnallisiin tapaamisiin yli 50 seuraa

Toimenpiteet vuonna 2025

15 seurojen laatuauditointia tehdään vuonna 2025, 1-2 huippuseuraa, 5-6 kilpaseuraa ja 8 perustason auditointia

Kasvuseuraprosessin kautta kehitetään yhteistyössä seurojen kasvua (Jäsenmäärät ja valmennuksessa olevien määrä)

Kilpa- ja huippuseuraprosessille järjestetään 3 kokoontumista vuonna 2025.

Seurojen toiminnanjohtajille järjestetään 5 webinaaria eri seurajohtamisen teemoihin vuoden 2025 aikana.

Tennisliitto ylläpitää ja kehittää digitaalisia järjestelmiä sekä kouluttaa ja auttaa seuroja niiden käytössä



Kasvava harrastetennis

Tennis kiinnostaa uusia ja nykyisiä harrastajia sekä houkuttaa mukaan seuroihin valmennustoimintaan, matalan kynnyksen kilpailutoimintaan (hallisarjoihin ja seurakilpailuihin) ja yleisöksi tapahtumiin. Tennisliitto tarjoaa harrastajille innostavia kilpailamisen muotoja sarjatennikseen, lohko-muotoiseen yksilösarjaan ja harjoitusotteluiden tuomiseen osaksi virallista järjestelmää. Tennisliitto luo myös rakenteet ja pelisäännöt kasvavan pelaajamäärän palvelemiseksi. Aktiiviset harrastekilpapelajat ovat tärkeää koko Suomi-tennikselle – he kuluttavat enemmän palveluita seuratasolla ja massaa kasvattamalla ohjautuu pelaajia enemmän myös kilpapolulle (= kilpailulisenssin lunastaneita).

Harrastepelaajien määrä on kasvanut kuluneiden vuosien aikana vahvasti. Tehdyt järjestelmä uudistukset mahdollistavat kasvun seuraavan vaiheen, jossa on tavoitteena edelleen kasvattaa minimissään yhden ottelun pelanneiden määrää TennisÄssä-kilpailujärjestelmässä.

Toimenpiteet vuodelle 2025

Seurakilpailut ja hallisarjat ovat innostaneet uusia pelaajia mukaan harrastekilpailuun. Toimintaa vahvistetaan ja kasvatetaan edelleen hyviä kokemuksia jakamalla ja aktiivisella seuroja seurojen kehitysohjelmien kautta.

Vuoden 2025 alusta alkaen pelaajien on mahdollista pelata tasoon vaikuttavia haasteotteluita vapaa-ajalla, virallisen kilpailutoiminnan ulkopuolella. Otteluille määritellään säännöt ja ne tulevat pieneltä osalta vaikuttamaan pelaajan tasoon. Tämä tarjoaa ensimmäisiä ottelukokemuksia ja pääsyn osaksi tasojärjestelmää. Uutta kilpailuun muotoa voidaan hyödyntää sekä pelaajien omilla tennisvuoroilla että seuran toiminnassa muun muassa valmennustunneilla tai tapahtumissa.

Hyviä kokemuksia kerännyt pilotti STL lohkokilpailu käynnistyi kesällä 2024 pääkaupunkiseudulla ja saa jatkoa. Kilpailu käynnistyy uudelleen keväällä 2025 pääkaupunkiseudulla ja sitä laajennetaan kohti ympärivuotista mallia. Se tarjoaa osallistujille helpon tavan saada virallisia, tasoon vaikuttavia, otteluita. Jokainen pelaaja saa pelijaksolla 4-5 virallista ottelua ja ottelut sovitaan omien aikataulujen pohjalta.

Sarjatennistä kasvatetaan ja markkinoidaan voimakkaasti sekä suurimmissa kaupungeissa että alueellisesti. Alimmilla tasoilla pelimatkat pyritään pitämään mahdollisimman lyhyinä ja peliformaatti helppona.



Tavoitteet vuonna 2025

Vuonna 2025 kilpailulisenssejä 5700 kpl ja yhden ottelun pelanneita pelaajia 8000 kpl

Sarjatenniksessä ulkokauden 2025 ja sisäkauden 2025-2026 joukkumäärä on yli 740 joukkuetta

STL lohkokilpailussa mukana yli 150 pelaajaa

Pelataan yli 300 haasteottelua vuodessa

Hallisarjoja 30 kpl ja seurakilpailuita 180 kpl



”Tennis on peli. Peli, jota pelataan. Kilpailullisuus on vahvasti läsnä lajissamme. Kilpailullisuus on tenniksen vahvuus.”

Houkuttelevuutta naisten sarjatenniksen harrastetasolle kasvatetaan lisäämällä naisille uusi divisioonataso. Muutos vaikuttaa myös ylempien tasojen houkuttelevuuteen ja toimivuuteen tasoittamalla pelaajien tasoeroja.

Harrastekilpailuun kiinnostavuutta pyritään lisäämään myös lisäämällä senioreiden kansalliset kilpailuluokat osaksi Yearly Race -laskentaa. Tällä pyritään kasvattamaan kiinnostusta virallista kilpailutoimintaa kohtaan – niin pelaajien aktiivisemmän kilpailuosallistumisen ja seurojen aktiivisemmän kilpailujen järjestämisen näkökulmasta. Uudistus palvelee myös aktiivisimpia seniori-ikäisiä kilpapelajia, sillä laskentaan sisällytetään SM-kilpailut sekä Suomessa pelattavat kansainväliset kilpailujen pääsarjat.

Harrastekilpailuun ja tasopisteet kiinnostavat pelaajia. Vuonna 2025 tul-laan kasvattamaan pelaajien tasolaskennan tietoisuutta, panostamaan laskennan visualisointiin ja konkretisoimaan pelaajille ottelupisteiden vaikutusta tasoon ja sen muuttumiseen. Kaiken kaikkiaan toteutetaan toimenpiteitä, joilla pyritään vaikuttamaan positiivisesti pelaajien eteenpäin ohjautuvuuteen kilpailutoiminnassa.

Onnistumisen edellytykset

Osaamisen kehittäminen

Strategiakauden 2025–2028 tavoite

- Valmentajakoulutus pysyy ITF:n kultatasolla
- Valmentajakoulutuksiin ja seminaareihin osallistuu 400 valmentajaa vuositasolla
- Tenniksessä on oma valmentajalisenssijärjestelmä ja kaikki laatuseurojen valmentajat ovat lisensoituja
- Kilpailunjohtajakoulutuksiin osallistuu 200 henkilöä strategiakauden aikana
- Tuomarikoulutuksiin osallistuu 80 henkilöä strategiakauden aikana

Valmentajakoulutus

Vuoden 2025 tavoitteet

- Tennisliitto säilyttää ITF:n kultaisen laatusertifikaatin
- Valmentajakoulutuksiin ja seminaareihin osallistuu 400 valmentajaa
- Valmentajien lisenssi lanseerataan syyskauden 2025 aikana
- Tasokoulutuksen palautteen keskiarvo on 3,0/5,0 tai parempi

Tennisliitto on ollut vuodesta 2016 ITF:n laatusertifikoinnin korkeimmalla tasolla, eli kultatasolla. Tulemme päivittämään laatusertifikoinnin tulevan vuoden aikana ja tavoitteenamme on pysyä kultatasolla. Valmentajakoulutuksemme on ollut sekä tulee olemaan kansainvälisesti laadukkaaksi tunnustettua.

Valmentajakoulutusta kehitetään ja toteutetaan vahvassa yhteistyössä Vierumäen urheiluopiston kanssa. Tulemme tekemään korkeimman tason valmentajakoulutukset (tasot 3–4) keskitetysti Vierumäellä ja hyödynnämme Vierumäen sähköistä oppimisalustaa valmentajakoulutuksissa. Toteutamme myös valmentajapäivät tulevana vuonna kolmatta kertaa Vierumäellä.

Valmentajakoulutuksen perusrakenne pysyy samana ja tasokoulutukset (1–4) ovat koulutuksen kivijalka. Tasokoulutuksen materiaaleja on myös päivitetty viimeisen vuoden aikana. Tulemme myös järjestämään valmentajapäivien lisäksi eri moduuleja valmentajien tarpeisiin. Järjestämme lasten urheilun seminaarin tulevan vuoden aikana ja pidämme lasten valmennusta keskeisessä roolissa Tennisliiton kaikissa koulutuksissa. Tulemme myös järjestämään eri koulutusmoduuleja valmentajien tarpeisiin.

Valmentajakoulutukset 2025

Alla olevasta tauloksta näet koulutusten määrän.

Tennisliitto tulee rakentamaan valmentajalisenssin

Taso 1 Ohjaajakoulutus	6 kertaa vuosi	Osallistujia noin 140
Taso 2 Seuravalmennuskoulutus	4 kertaa vuosi	Osallistujia noin 80
Taso 3 Kilpavalmennuskoulutus	Kerran vuodessa	Osallistujia noin 20
Taso 4 Ammattivalmentaja ja valmentajan erikoisammattitutkinto	2 kertaa vuodessa	Osallistujia noin 20
Valmentajapäivät	Kerran vuodessa	Osallistujia noin 100
Lasten valmennuksen seminaari	Kerran vuodessa	Osallistujia noin 50
Moduulit/koulutuspäivät valmennuksen eri tarpeisiin	2–3 kertaa vuodessa	Osallistujia noin 100



tulevan vuoden aikana ja lisenssi otetaan käyttöön vuoden 2026 alusta. Lisenssi tulee nostamaan valmentajien ammatin arvostusta ja varmistamaan nimettyjä laatulupauksia valmentajien osaamisesta. Valmentajalisenssiin kuuluu vastuullisen valmentajan toimintatapojen hallinta. Valmentajalisenssiin rakennetaan myös valmentajille kannustimia ja valmentajalisenssi on voimassa kaksi vuotta kerrallaan.

Tuomarikoulutus

Vuonna 2025 uusille tuomaritoiminnasta kiinnostuneille järjestetään 1-2 kpl 1-tason tuomarikoulutusta. Tämän lisäksi järjestetään junioreille sääntökoulutus sisä- ja ulkokauden Junioreiden SM-liigacupeissa. Tapahtumissa pelaajat toimivat myös tuomareina. Tuomarimäärän kasvattamiseksi ja erityisesti osaamisen lisäämiseksi perustetaan vuonna 2025 uusi kehittyvien tuomareiden ryhmä. Sähköistä linjatuumioiden tarkistusjärjestelmää, Zenniz-järjestelmää, hyödyntämään tuomaritoiminnan apuna TEHO Tennisliigassa sekä kansallisessa kilpailutoiminnassa.

Kilpailunjohtajakoulutus

Kilpailunjohtajille järjestetään vuonna 2025 1-2 kpl 1-tason koulutusta. Mikäli sähköisen kilpailujärjestelmän osalta päästään palveluntarjoajan toimesta vuoden 2025 aikana siirtymään online versioon, tullaan vuoden aikana panostamaan jatkokoulutusten kautta sen käyttökoulutukseen. Jatkokoulutuksissa lisäksi painopisteenä kilpailunjohtajien aktiivinen toiminta ja puuttuminen mahdollisiin käytösongelmiin.

Resurssit

Strategiakauden 2025-2028 tavoite:

Tennisliiton resurssit kasvavat ja liitolla on taloudellisesti vahva asema. Vahva taloustilanne antaa mahdollisuuden investoida lajin kehittämiseen ja tukea huipputenniksen kehitystyötä. Liitolla on kaupallisesti merkittäviä kumppanuuksia ja Tennisliitto koetaan kiinnostavana yhteistyökumppanina. Vierumäki toimii Tennisliiton kilpailu- ja koulutuskeskukseksi, joka tuottaa myös taloudellisia resursseja lajin kehitystyöhön. Tennisliiton olosuhdetoiminta auttaa yhdistämään sidosryhmät toisiinsa ja jakaa parhaita käytänteitä olosuhdeiden kehittämiseksi.

Tavoitteet 2025

- Tennisliiton konsernitason yhteistyökumppanuuksien arvo on yli 650 000 €
- Huipputenniksen valtionrahoitus on yli 100 000 €
- Olosuhdeseminaarin osallistujamäärä on yli 15 hallia ja palaute yli 3/5
- Vierumäki-yhteistyö tuottaa taloudellista lisäarvoa Tennisliitolle
- Tennisliiton henkilöstön työtyytyväisyys on yli 3/5

Toimenpiteet

Tennisliiton talous on tasapainossa ja investoimme strategian toimenpanoon vuoden aikana toimintasuunnitelman

mukaisesti. Tennisliitto omistaa Tennisliitto Finland Oy:n, jonka tarkoituksena on vastata Tennisliiton kumppanuuksista ja tapahtumista. Sitoutamme seuroja päätöksentekoon ja valmistelemme päätöksiämme eri kohderyhmien tapamisissa vuoden aikana. Päätöksemme perustuvat tietoon, raportointimme ja seuranta on yksinkertaista ja tehokasta.

Tennisliiton kaupallisia kumppanuuksia tarjotaan neljällä eri tasolla: pääyhteistyökumppani, yhteistyökumppani, Tennis Team Finland Partners Club ja Tennis Team Finland Members Club. Kaupallisia kumppanuuksia tehdään Tennisliitto Finland Oy:n kanssa yhteistyössä. Tennisliitto toteuttaa kaupallista strategiaansa.

Tennisliiton henkilöstö on ammattitaitoista ja sitoutunutta työhönsä. Toimenkuvat ja työtehtävät ovat selkeitä, strategian toteuttamista varten käytössä on riittävät resurssit. Henkilöstölle tarjotaan liikuntamahdollisuuksia, kehitetään ammatillista osaamista ja työterveyshuolto on merkittävä etu. Toimisto työskentelee yhdessä strategian toteuttamisen eteen.

Viestintä ja markkinointi

Tennisliiton viestintä läpileikkaa ja tukee kaikkia strategisia valintoja (maajoukkueiden menestys, laadukas lastentoiminta, elinvoimaiset seurat ja kasvava harrastetennis) ja vastuullisuustyötä mahdollistaen strategian tehokkaan toimeenpanemisen.

Viestintästrategian painopistettä muutetaan tulevalle strategiakaudelle; edeltävällä strategiakaudella priorisoitiin huipputenniksen ja tapahtumien seuranta - nyt viestintätoimenpiteitä suunnataan enemmän tukemaan laadukasta lasten toimintaa, elinvoimaista seuratoimintaa sekä kasvavaa harrastetennistä. Käytännön tasolla huipputenniksen seuranta kevennetään uusien toimintamallien kautta.



”Tenniksen tunnettuuden ja kiinnostavuuden lisäämisen kautta tenniksen kuluttamisen lisäämiseen.”

Toimenpiteet 2025

Tennisliiton viestintä tuo tehokkaasti esille strategisesti tärkeiden asioiden edistämistä ja tekee toimintaa näkyväksi jäsenistölle ja tenniksen seuraajille niin ulkoisia kuin sisäisiä viestintäkanavia käyttäen. Käytössä olevat kanavat: www.tennis.fi; OmaTennis-aplikaatio; Verkolla-podcast; sisäiset uutiskirjeet; sosiaalisen median kanavat Facebook, Instagram, X, LinkedIn ja YouTube.

Edeltävä strategiakausi oli erittäin onnistunut viestinnän ja markkinoinnin näkökulmasta; jäsenet ovat tyytyväi-



siä, viestintäkanavien (kotisivut ja sosiaalinen media) seuraajamäärät ja tavoitavuudet ovat kasvussa, tapahtumat kiinnostivat erityisesti Davis Cupin, Helsinki Openin, Tenniskaalan ja Challenger-tapahtumien osalta sekä ansaittu media jatkoi kasvuaan. Kuitenkin strategisten valintojen, tutkimusten ja käytettävissä olevien resurssien näkökulmasta viestinnän sisältöihin tehdään muutoksia tulevalle strategiakaudelle. Suurin muutos on huipputenniksen seurannan keventäminen ja isomman fokuksen siirtäminen muihin strategisiin valintoihin.

Tärkeimpinä kokonaisuuksina vuodelle 2025 ovat pelaamiseen ja kilpailamiseen innostaminen. Viestinnällä ohjataan pelaajia ensin lajin pariin, sitten harrastekilpailun kautta viralliseen kilpailutoimintaan. Erityistä huomiota viestintä kiinnittää ohjautuvuuden tehostamiseen, eli harrastepelaajien ohjaamiseksi kansalliselle kilpapolulle kilpailuiden ja sarjatenniksen maailmaan. Seuratoiminnan viestinnän tukemiseksi järjestetään kaksi avointa viestintäkoulutusta vuoden aikana sekä parannetaan materiaalipankin toimivuutta.

Huipputenniksen seuranta jatketaan kevennetyin toimintamallein. Lisäksi lajimarkkinoinnin näkökulmasta jatketaan kotimaisten tapahtumien esille nostamista, lähtien TEHO Finnish Toureista ulottuen ammattilaisturnauksiin.

Tavoitteet

- Markkinoida pelaamista ja kilpailamista eri kohderyhmille; Street Tennis -toiminta ja harrastetennis keskiössä.
- Tapahtumamarkkinointi kansallisten kärkitapahtumien ja kansainvälisten kilpailuiden osalta
- Tukea seurojen viestintätöitä materiaalipankin ja laatuseuraohjelman kautta
- Viestinnän käyttäjäpalaute on yli 3/5

Mittarit

- Aktiivinen jäsenviestintä
 - julkaisuiden määrä eri kanavissa
 - seuraajien määrä eri kanavissa
 - palaute Tennisliiton viestinnästä vuosikyselyssä yli 3/5,0
- Lisenssipelaajien määrän kasvu: harraste- ja kilpailulisenssi
- Laatuseuraohjelman kautta vähintään 5 seuraa tekee viestintäsuunnitelman
- Palautteet hyviä kotimaassa järjestetyistä Davis Cup – ja Billie Jean King Cup –, Helsinki Open – sekä Challenger-tapahtumista



Naistoimikunnan toimintasuunnitelma 2025

Naistoimikunta kerää varoja junioritenniksen tukemiseen myymällä lippuja teatteri- ja konserttiesityksiin, järjestämällä arpajaisia ja peli-iltoja sekä hoitaa kahvitukset Senioritenniksen play-offien yhteydessä keväällä.

Toimikunta kehittää myös muita varainhankinta-aktiviteetteja ja avustaa Tennisliittoa sen erilaisissa tapahtumissa. Toimikunta ohjaa tukensa osin stipendeinä Suomen Tenniksen Tukisäätiön kautta, osin junioristipendeinä tennisseuroille ympäri suomen, niiden juhlavuosina.



Suomen Senioritennis ry:n toimintasuunnitelma 2025

Suomen Senioritennis ry, Finlands Senioritennis rf, on säännöllisesti tennistä pelaavien jäsentensä ylläpitämä urheilujärjestö. Sen tehtävänä on vapaaehtoisena palveluorganisaationa maanlaajuisesti ylläpitää, kehittää ja laajentaa yli 30-vuotiaiden senioripelaajien säännöllistä tennisharrastusta niin kilpailu- kuin harrastajatahollakin. Yhdistys toimii yhteistyössä Suomen Tennisliiton kanssa.

Hallitus

Hallitus on tarkoituksella laaja, jotta eri puolilla maata asuvien jäsenten näkemykset pääsisivät kattavasti esille. Hallitus on organisoitunut työryhmiiksi. Se kokoontuu viisi kertaa vuoden aikana ja pitää tarvittaessa sähköpostikokouksia. Hallitus- ja työryhmätyöskentelystä ei makseta palkkioita.

Kotimaan kilpailutoiminta

Pidetään yllä ja kehitetään valtakunnallisesti kattavaa, kaikki seniori-ikäluokat sisältävää sarjatennisarjajärjestelmää tavoitteena saada mahdollisimman moni seniori-ikäinen tenniskunnan pariin, sarjatenniksen tulokset liitetään Tennisässän kautta valtakunnalliseen Ranking-järjestelmään. Kehitetään edelleen uutena aloittanutta Mixtisarjaa. Kannustetaan osallistumaan SM-kilpailuihin sekä kansallisten kilpailujen senioriluokkiin.

Kansainvälinen kilpailutoiminta

Vuosittainen Viro maaottelu pelataan 2025 Suomessa. Maajoukkueet ja edustuspelaajat osallistuvat eri ikäluokkien MM-kilpailuihin. Senioritennis osallistuu kustannuksiin maksamalla kansainvälisten liittojen edellyttämän ilmoitautumismaksun joukkuekilpailun osalta, sekä kilpailijoiden IPIN-maksun. Yhdistys hankkii viirejä- ja pinssejä ym. vastustajille jaettavaa materiaalia. Lisäksi avustetaan kisa-asuissa ja lainataan pelaajille verryttelyasut. Matka- ja muut kulut joukkueet kustantavat itse.

PM-joukkuekisarjat pelataan 2025 Ruotsissa. Senioritennis avustaa pelaajia 250 euron matka-avustuksella, josta vähennetään Banketin osuus, sekä lainaa pelaajille verryttelyasut ja avustaa kisa-asuissa. Yhdistys tukee taloudellisesti Suomessa järjestettäviä kolmea Mastersien ITF-kisaa.

Senioriranking

Tennisliitto ylläpitää senioreiden tasoluetteloa yhdessä muiden ikäluokkien tasoluettelon kanssa ja julkaisee sen kotisivullaan. Tasoluetteloa käytetään kilpailuissa sijoittamiseen. Senioritennis käyttää Tennisliiton julkaisemaa tasoluetteloa joukkueiden sisäisen kaksinpelijärjestyksen määrittämiseen.

Jäsenmaksut

Jäsentietojen säilytys Tennisliiton Ässä-järjestelmässä mahdollistaa pelaajille jäsenmaksujen maksamisen ja yhteystietojen ylläpidon suoraan TennisÄssässä. Mahdollisuus suorittaa jäsenmaksu pankkitilille säilytetään.

Tiedotustavat

Senioritennis tiedottaa omalla, www.senioritennis.fi - kotisivulla, tarpeen mukaan jäsenkirjeellä, sekä erillisillä tiedotteilla sarjajoukkueiden kapteeneille. Lisäksi on käytössä sosiaalisen median kanavat, Facebook sekä Instagram. Tennisliiton verkkosivu www.tennisassa.fi toimii sarjataulukoiden, tulosten ja rankingien pääasiallisena tiedottajana.

Talous ja toimintakyvyn ylläpito

Toiminta perustuu osittain vapaaehtoistyöhön. Palkattuja toimihenkilöitä ei ole. Tarvittavat toimistopalvelut ostetaan palveluyritykseltä.

